

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. No. RA2-3/1/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ജനുവരി 14

15.10.2025 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ-376/2025 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധം ചെയ്ത കേരള സ്റ്റേറ്റ് സിവിൽ സപ്ലൈസ് കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ കമ്പനി സെക്രട്ടറി തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ മലയാളം പതിപ്പിലെ ക്രമനമ്പർ 7-ലെ യോഗ്യതക്ക് ചുവടെയുള്ള പരിചയ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് താഴെ പറയും പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തി ഇതിനാൽ തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു .

പരിചയ സർട്ടിഫിക്കറ്റ്

സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര് (സർക്കാർ/ അർദ്ധ സർക്കാർ :
/പൊതുമേഖലാ സ്ഥാപനം അല്ലെങ്കിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത കമ്പനി)

രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ (ചെറുകിട വ്യവസായ രജിസ്ട്രേഷൻ :
നമ്പർ അല്ലെങ്കിൽ മറ്റേതെങ്കിലും രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ)

രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതിയും രജിസ്ട്രേഷൻ നൽകിയ അധികാരിയും

പരിചയ സർട്ടിഫിക്കറ്റ്

ശ്രീ./ശ്രീമതി. (ഉദ്യോഗാർത്ഥിയുടെ പേരും മേൽവിലാസവും) മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ആൾ ഈ സ്ഥാപനത്തിൽ "കമ്പനി സെക്രട്ടറി" തസ്തികയിൽ സ്ഥിരമായി/ താത്കാലികമായി/അപ്രന്റീസ്/ടെയിനി/കാഷ്വൽ തൊഴിലാളി (ബാധകമല്ലാത്തത് വെട്ടിക്കളയുക) ആയി രൂപ മാസ ശമ്പളത്തിൽ /ദിവസ ശമ്പളത്തിൽ മുതൽ വരെ വർഷം മാസം ദിവസം ജോലി നോക്കിയിട്ടുണ്ട്/ജോലി നോക്കി വരികയാണ് എന്ന് ഇതിനാൽ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു. (പരിചയ കാലയളവ് DD/MM/YYYY മാതൃകയിൽ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്).

	സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന വ്യക്തിയുടെ തീയതി	
	സഹിതമുള്ള ഒപ്പ്	
സ്ഥലം:	പേര്	
തീയതി:	ഔദ്യോഗിക പദവി, സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര്	

(ഓഫീസ് മുദ്ര)

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. RA2-3/1/2025-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 14th January 2026

As per the notification inviting application for the post of Company Secretary in Kerala State Civil Supplies Corporation Limited, which was published in the Gazette dated 15.10.2025 as Cat. No. **376/2025** is hereby notified that in the english version of the notification after serial number 7 'Qualification', the “Experience Certificate” is modified as follows

EXPERIENCE CERTIFICATE

Name of the Firm (Government/Quasi :
government/Public Sector
Undertaking/ Registered Firm)

Registration Number (SSI Registration or :
any other Registration Number)

Date of Registration and :
Authority issued Registration

CERTIFICATE OF EXPERIENCE

Issued to (here enter Name and Address) This is to certify that the above mentioned person has worked / has been working/ is working in this Institution as “Company Secretary” as a Regular Worker / Temporary Worker / Apprentice/ Trainee/ Casual Labourer (strike off whichever is not applicable) on ₹..... per day/ per mensum for a period ofyears months days from/...../..... to/...../..... (from and to details are to be entered in DD/MM/YYYY format)

Signature _____

Name _____

Place : _____
Date: _____
Designation of the Issuing Authority with
Name of the Institution

(Office Seal)

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION